
PROTOKÓŁ Nr 29/2018
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 19.06.2018 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu 
Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Edward Gromadziński - Kierownik Działu Technicznego
Hanna Kopaczyk - Specjalista ds. członkowsko-mieszkaniowych

  i rozliczania wkładów

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący
porządek obrad:

I. Sprawy bieżące.
II. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

1. Zarząd  zatwierdził  jednogłośnie  proponowany  przez  Kierownika  Działu
Technicznego  skład  Komisji  Przetargowej  w  celu  wyłonienia  oferenta  na  remont
nawierzchni                   drogi wewnętrznej zespołu garażowego przy ulicy Kaczorskiej
(załącznik nr 02                   do protokołu).    
Zarząd  zobowiązał  Kierownika  Administracji  Osiedla  Nr  2  do  wystosowania
do  właścicieli  garaży  informacji  o  planowanych  robotach,  kosztach  inwestycji  oraz
stanie środków na funduszu remontowym nieruchomości garażowej.
Ww.  prace  rozpoczęte  zostaną  po  uzyskaniu  od  właścicieli  garaży  zgody  na  spłatę
brakującej  kwoty  poprzez  sukcesywne  zwiększanie  opłaty  na  fundusz  remontowy,
tak aby czas zwrotu nakładów nie przekroczył 9 lat.

2. Po zapoznaniu się w wnioskiem najemcy lokalu użytkowego o przedłużenie
okresu  wpłaty  kaucji  oraz  opinią  Kierownika  Administracji  Nr  2  w  przedmiotowej
sprawie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę i ustalił termin wpłaty kaucji do 31.07.2018
roku  pod warunkiem uregulowania zaległości (załącznik nr 03 do protokołu).    

3. Po zapoznaniu się z pismem firmy zewnętrznej świadczącej usługi na rzecz Spółdzielni
w sprawie  podwyższenia  stawek robocizny  kosztorysowej  w  2018 roku  oraz  opinią
Kierownika  Działu  Technicznego  w  przedmiotowej  sprawie,  Zarząd  jednogłośnie
podjęcie decyzji odłożył w czasie (załącznik nr 04 do protokołu).      

4. Zarząd  podjął  jednogłośnie  decyzję  o  uruchomieniu  premii  za  miesiąc  czerwiec  br.
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach robotniczych i nierobotniczych (załącznik
nr 05 do protokołu.

Ad. III

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  w  indywidualnych  sprawach  członkowsko  -
mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 06 do niniejszego protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: 
/-/Elżbieta Rosińska


